Campeonato Norte Nordeste de Optimist 2021

Campeonato Norte Nordeste 2021 - Veteranos

Geral

Navegados: 3, Descartes: 0, Para contar: 3, Inscrigées: 33, Sistema de pontuagao: Apéndice A

Classificagdo Velejador Sexo Categoria Proa Vela
12 Theo Sartor Masculino Infantil 16 4134
22 Lucas Sant'Anna Masculino Juvenil 38 4252
3@ Valentina Guimaraes Feminino  Infantil 32 4224
4° Miguel Andrade Masculino  Juvenil 40 3287
52 Milena Siqueira Feminino  Juvenil 34 4251
6° Luiza barros Feminino  Infantil 33 4161
7° Beatriz Raposo Feminino  Infantil 29 4220
8° Jodo roberto ramos Masculino  Juvenil 64 3587
9° Maria julia chaves Feminino  Juvenil 52 3307
10° Guilherme Amaral Masculino Juvenil 58 3582
11° Barbara Dubeux Feminino  Juvenil 36 4222
12° Juliano Solis Masculino  JUvenil 61 356

13° Maria martins pontes Feminino  Juvenil 53 3584
14° Bernardo Mattos Masculino  Juvenil 60 3569
Dia 15 Marcelo gomes Masculino Infantil 37 4263
Dia 16 Catarina gondim Feminino  Infantil 30 9N

Dia 17 Julia Borges Feminino  Infantil 31 4255
18° Guadalupe Virasoto Feminino  Juvenil 51 4151
19° Marthina Malinconico Feminino  Juvenil 56 3570
20 Sophia Borges Feminino  Juvenil 54 4168
21° Magno Souto Masculino  Infantil 57 3880
22° Sophia souza Feminino  Juvenil 55 4155
23° Lucas de almeida Masculino  Juvenil 63 3887
24° Valentina Virasoto Feminino  Juvenil 50 3588
Dia 25 Lavinia Fainstein Feminino  Infantil 46 377

Dia 26 Davi Cavalcante Masculino  Infantil 14 3701
Dia 27 Maria eduarda de carvalho Feminino Infantil 1 4219
28° Gabriela Rabello Feminino  Infantil 47 3770
29° Liah Takimoto Feminino  Juvenil 49 4212
30° Ana beatriz duarte Feminino  Juvenil 48 4083
31° Sofia Montenegro Feminino  Juvenil 13 3335
32° Renan de Moraes Masculino Infantil 15 118

33° Fernanda Mutti Feminino  Infantil 17 3558

Clube
YCSA
CICP
CICP
CICP
CICP
CICP
CICP
YCB
YCB
YCB
CICP
YCB
YCB
YCB
CICP
CICP
CICP
YCB
YCB
YCB
YCB
YCB
CICP
YCB
YCB
ICPB
ICPB
YCB
YCB
YCB
ICPB
Pier 34
ICPB

Sailwave Scoring Software 2.29.0

www.sailwave.com

Avaliagao R1
1.0
7,0
4,0
8,0
6,0
5.0
3,0
13,0
10,0
15.0
9,0
21,0
16,0
14,0
11,0
2.0
12,0
17,0
19,0
23,0
18,0
31,0
24,0
26,0
25,0
22,0
30,0
20,0
29,0
27,0
28,0
32,0
33,0

R2

8,0

1.0

3,0

2.0

7,0

6,0

5.0

9,0

10,0
13,0
15.0
12,0
18,0
19,0
11,0
21,0
4,0

22,0
17,0
14,0
25,0
16,0
26,0
28,0
23,0
24,0
20,0
32,0
27,0
30,0
31,0
33,0
29,0

R3
1.0
2.0
3,0
6,0
5.0
8,0
12,0
4,0
14,0
9,0
15.0
7,0
10,0
11,0
23,0
24,0
34,0 UFD
13,0
20,0
21,0
19,0
17,0
18,0
16,0
22,0
25,0
27,0
31,0
28,0
29,0
30,0
26,0
32,0

Total
10,0
10,0
10,0
16,0
18,0
19,0
20,0
26,0
34,0
37,0
39,0
40,0
44,0
44,0
45,0
47,0
50,0
52,0
56,0
58,0
62,0
64,0
68,0
70,0
70,0
71,0
77,0
83,0
84,0
86,0
89,0
91,0
94,0

Nett
10,0
10,0
10,0
16,0
18,0
19,0
20,0
26,0
34,0
37,0
39,0
40,0
44,0
44,0
45,0
47,0
50,0
52,0
56,0
58,0
62,0
64,0
68,0
70,0
70,0
71,0
77,0
83,0
84,0
86,0
89,0
91,0
94,0


http://www.sailwave.com/

