Campeonato Norte Nordeste de Optimist 2021

Campeonato Norte Nordeste 2021 - Veteranos

Geral

Navegados: 3, Descartes: 0, Para contar: 3, Inscrições: 33, Sistema de pontuação: Apêndice A

Classificação	Velejador	Sexo	Categoria	Proa	Vela	Clube	Avaliação	R1	R2	R3	Total	Nett
1 ^a	Theo Sartor	Masculino	Infantil	16	4134	YCSA		1.0	8,0	1.0	10,0	10,0
2 ^a	Lucas Sant'Anna	Masculino	Juvenil	38	4252	CICP		7,0	1.0	2.0	10,0	10,0
3 ^a	Valentina Guimarães	Feminino	Infantil	32	4224	CICP		4,0	3,0	3,0	10,0	10,0
4°	Miguel Andrade	Masculino	Juvenil	40	3287	CICP		8,0	2.0	6,0	16,0	16,0
5 ^a	Milena Siqueira	Feminino	Juvenil	34	4251	CICP		6,0	7,0	5.0	18,0	18,0
6°	Luiza barros	Feminino	Infantil	33	4161	CICP		5.0	6,0	8,0	19,0	19,0
7°	Beatriz Raposo	Feminino	Infantil	29	4220	CICP		3,0	5.0	12,0	20,0	20,0
8°	João roberto ramos	Masculino	Juvenil	64	3587	YCB		13,0	9,0	4,0	26,0	26,0
9°	Maria julia chaves	Feminino	Juvenil	52	3307	YCB		10,0	10,0	14,0	34,0	34,0
10°	Guilherme Amaral	Masculino	Juvenil	58	3582	YCB		15.0	13,0	9,0	37,0	37,0
11°	Barbara Dubeux	Feminino	Juvenil	36	4222	CICP		9,0	15.0	15.0	39,0	39,0
12°	Juliano Solis	Masculino	JUvenil	61	356	YCB		21,0	12,0	7,0	40,0	40,0
13°	Maria martins pontes	Feminino	Juvenil	53	3584	YCB		16,0	18,0	10,0	44,0	44,0
14°	Bernardo Mattos	Masculino	Juvenil	60	3569	YCB		14,0	19,0	11,0	44,0	44,0
Dia 15	Marcelo gomes	Masculino	Infantil	37	4263	CICP		11,0	11,0	23,0	45,0	45,0
Dia 16	Catarina gondim	Feminino	Infantil	30	911	CICP		2.0	21,0	24,0	47,0	47,0
Dia 17	Júlia Borges	Feminino	Infantil	31	4255	CICP		12,0	4,0	34,0 UFD	50,0	50,0
18°	Guadalupe Virasoto	Feminino	Juvenil	51	4151	YCB		17,0	22,0	13,0	52,0	52,0
19°	Marthina Malinconico	Feminino	Juvenil	56	3570	YCB		19,0	17,0	20,0	56,0	56,0
20	Sophia Borges	Feminino	Juvenil	54	4168	YCB		23,0	14,0	21,0	58,0	58,0
21°	Magno Souto	Masculino	Infantil	57	3880	YCB		18,0	25,0	19,0	62,0	62,0
22°	Sophia souza	Feminino	Juvenil	55	4155	YCB		31,0	16,0	17,0	64,0	64,0
23°	Lucas de almeida	Masculino	Juvenil	63	3887	CICP		24,0	26,0	18,0	68,0	68,0
24°	Valentina Virasoto	Feminino	Juvenil	50	3588	YCB		26,0	28,0	16,0	70,0	70,0
Dia 25	Lavinia Fainstein	Feminino	Infantil	46	377	YCB		25,0	23,0	22,0	70,0	70,0
Dia 26	Davi Cavalcante	Masculino	Infantil	14	3701	ICPB		22,0	24,0	25,0	71,0	71,0
Dia 27	Maria eduarda de carvalho	Feminino	Infantil	11	4219	ICPB		30,0	20,0	27,0	77,0	77,0
28°	Gabriela Rabello	Feminino	Infantil	47	3770	YCB		20,0	32,0	31,0	83,0	83,0
29°	Liah Takimoto	Feminino	Juvenil	49	4212	YCB		29,0	27,0	28,0	84,0	84,0
30°	Ana beatriz duarte	Feminino	Juvenil	48	4083	YCB		27,0	30,0	29,0	86,0	86,0
31°	Sofia Montenegro	Feminino	Juvenil	13	3335	ICPB		28,0	31,0	30,0	89,0	89,0
32°	Renan de Moraes	Masculino	Infantil	15	118	Pier 34		32,0	33,0	26,0	91,0	91,0
33°	Fernanda Mutti	Feminino	Infantil	17	3558	ICPB		33,0	29,0	32,0	94,0	94,0

Sailwave Scoring Software 2.29.0 www.sailwave.com